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مدیر عامل گروه ساختمانی معلم وابسته به صندوق ذخیره فرهنگیان در دیدار با مدیر کل آموزش و پرورش فارس خبر داد:

توافق نهایی واگذاری واحدهای در حال ساخت پروژه مسکونی فرهنگ شیراز
مدیر عامل گروه ساختمانی معلم؛ از هلدینگهای تخصصی موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان در صنعت ساختمان و املاک و مستغلات گفت: پروژه
مسکونی به نام "فرهنگ شیراز" در محله کوی الزهرا در شهر شیراز تعریف شده است و توافق بر روی نحوه فراخوان واگذاری واحدهای در حال ساخت

پروژه به فرهنگیان استان با مدیرکل آموزش و پرورش فارس صورت گرفت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، امید علیجانی در شیراز و در جلسه ای با حضور محمد خلیل عسکری؛ مدیر کل آموزش و پرورش فارس،
اظهار کرد:در راستای تامین مسکن فرهنگیان که از سیاست های دولت مردمی سیزدهم در زمینه ارتقای معیشت قشر محترم فرهنگیان است احداث
پروژه مسکونی به نام "فرهنگ شیراز" در محله کوی الزهرا در شهر شیراز آغاز شده و توافقات بر روی فراخوان جهت واگذاری و پیشفروش واحدهای در

حال احداث به فرهنگیان صورت پذیرفته است.
وی از تخصیص منابع داخلی و دستیابی به پیشرفت فیزیکی 10 درصدی این پروژه تاکنون خبر داد و افزود: در این طرح، تعداد 486 واحد مسکونی در
دو بلوک A و B احداث می شود که تاکنون از محل منابع خود شرکت هزینه شده است و امیدواریم با پیشفروش واحدها به فرهنگیان منابع لازم برای

تداوم پروژه و تسریع در عملیات ساخت فراهم گردد.
علیجانی تصریح کرد: در دیدار با مدیرکل آموزش و پرورش فارس در خصوص نحوه ارائه فراخوان و پیش فروش واحدهای مذکور تواففاتی صورت
پذیرفت و مقرر شد در این فراخوان اولویت ثبت نام ابتدا با فرهنگیان عضو صندوق ذخیره فرهنگیان و شاغل و ساکن استان فارس باشد. البته درصورت

عدم تکمیل ظرفیت، باقیمانده واحدها به سایر فرهنگیان و با شرایط جدید واگذار میشود.
مدیرعامل هلدینگ ساختمانی معلم؛ مساحت برنامهریزی شده واحدهای مسکونی پروژه "فرهنگ شیراز" را بین 80 تا 170 مترمربع اعلام و عنوان کرد:
اغلب واحدهای درنظر گرفته شده، با متراژهای کوچکتر طراحی شده و مساحت واحدها در بلوکها و طبقات متغیر است بنابراین متقاضیان میتوانند

براساس شرایط و توانمندی خرید خود اقدام به ثبتنام نمایند.
وی از لحاظ کردن توانمندی و قدرت خرید فرهنگیان در تنظیم شرایط پرداخت ها خبر داد و افزود: در این راستا مذاکراتی با بانک مسکن به منظور

تخصیص تسهیلات به متقاضیان خرید و تقسیط چند ساله بهای واحدها انجام و توافقاتی صورت گرفته است.
علیجانی ادامه داد: تمامی تلاش و برنامههای موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان و هلدینگها و شرکتهای تابعه آن معطوف به ارائه حداکثر منافع و

ارزش افزوده به فرهنگیان عضو صندوق است.
وی خاطر نشان کرد: موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان در راستای ارتقای وضعیت معیشت اعضای خود از هیج تااشی دریغ نمی کند و در این مسیر از

پیشنهادات و راهکارهای معلمان استقبال می کند.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس در این دیدار اظهار کرد: ساخت مسکن فرهنگیان باید با رعایت اولویت بندی و همچنین رعایت حداکثری شرایط

فرهنگیان صورت گیرد.
محمدخلیل عسکری تصریح کرد: در فراخوانی که ارائه می شود اولویت ها باید دقیقا رعایت شود.


